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Norge, mitt Norge!

Anne og Stephan Christiansen.

I november fikk vi en uvanlig sterk avslutnings-
helg sammen med Stephan og Anne Christian-
sen. Dette i Herren meget aktive paret tok turen 
til Ulsteinvik og hadde premiere på et budskap 
som Stephan aldri har talt over og som gikk 
over tre hele møter. Overskriften var «Norge, 
mitt Norge!». Han tok temperaturen på norsk 
kristenhet og den norske kulturen, hvorvidt dis-
se går over ens og hvilke blindsoner man har. 

Mange nordmenn tenker ikke over at det er ikke 
alle utlendinger som kommer til landet som for-
står norsk kultur. Ofte er den norske kulturen 
diametralt forskjellig fra kulturen hvor de kom-
mer fra. Eksempelvis nevnte han situasjonen 
når man går på en buss. Selv om bussen har 
kanskje bare 5 passasjerer, så vil gjerne man-
ge som kommer fra andre land sette seg i lag, 
for da får man prate sammen. Mens nordmenn 

vanligvis setter seg så langt fra andre om bord 
som mulig. Det ene er ikke riktigere enn det 
andre, men det illustrerer godt hvordan kulturer 
fort kommer på kollisjonskurs.

Så er da spørsmålet hvordan står det til med 
den «kristne» kulturen i landet vårt. Kulturarv 
er jo et begrep som vi hører om, men kultur kan 
ikke frelse noen. Det er bare troen på Jesus 
Kristus som gjør. Nå er jo den kristne kulturen 
godt innbakt i det norske samfunnet og Norge 
er preget av dette som nasjon. Likevel ligger 
faren for å miste denne kulturen på lur. Da er 
spørsmålet hvor godt ivaretar vi den kristne 
grunnvollen i våre menigheter. Skal vi tillate 
liberal teologi å få innpass og vanne ut budska-
pet, eller skal vi stå fast på hva Bibelen sier om 
menneskets situasjon innfor evigheten.

Stephan gikk grundig til verks og utbroderte bil-
det på en engasjerende måte. Anne talte friskt 
om viktigheten av å være et vitne i hverdagen 
og hvor enkelt det egentlig er å komme i kontakt 
med folk som trenger Jesus. Ofte koker det ned 
til vår egen frimodighet i hvilken grad vi våger 
å ta initiativ. Jesus har lovt å være med og fylle 
oss med kraft og visdom til dette.

Hør gjerne disse talene om igjen, de ligger på 
vår YouTube kanal Ulsteinvik Bibelsenter Direk-
te.

Stephan i aksjon.



Første søndagen i oktober hadde vi pastor Hå-
kon Nilsen fra New Life – Ålesund på besøk. 
Håkon er vel kjent for de fleste av oss og i god 
stil forkynte han evangeliet for oss alle. Det er 
alltid en fryd å lytte til denne mannen. Han fo-
kuserte klart og tydelig på endemålet for vår tro, 
nemlig sjelens frelse og evig liv i Himmelen. Vi 
kan gå gjennom prøvelser her i livet, men hem-

Håkon Nilsen med hjelp til Ukraina

Trekkspill og sang hører med når Håkon Nilsen 
er på besøk.

Denne høsten ble vi velsignet av å kunne an-
nonsere langhelg med Janet Brann-Hollis fra 
Sør-Afrika. Hun har jo vært mange ganger i 
Ulsteinvik og hun sier selv hun har kommet av 
tellingen.

Vi har aldri før hatt så mange møter med henne 
sammenhengende. Hun er en ettertraktet for-
kynner, noe som forklarer hvorfor. Men denne 
gangen la det seg til rette og vi fikk grundig un-
dervisning om menigheten og dens oppdrag og 
hensikt.

Janet påpekte at det er mange som blir frelst 
og tillagt menigheten. Men så stopper det opp 
for mange, man kommer ikke lenger enn det. 
Men Bibelen taler om en levende menighet der 
mange lemmer utgjør helheten til Kristi kropp 
på jord. Hun talte ut fra Efeserne der det står 

Langhelg med Janet Brann-Hollis

Janet Brann-Hollis.

skrevet at det er gjennom menigheten Han vil 
gjøre seg kjent. Det er gjennom menigheten 
Gud vil tilkjennegi sin kraft og visdom. Dette 
samstemmer også med det Jesus selv sier at 
Han vil bygge sin menighet. Derfor er det den-
ne enheten som kommer til å være virksom i 
endetiden. Gud holder alltid ord og det vil Han 
gjøre også på dette området. Da er det viktig at 
de troende innordner seg etter det Han sier for 
at de skal se Hans vilje skje i sine liv.

Flere fikk også personlige profetier fra Janet. 
Dette er en av de tingene som følger hennes 
tjeneste, noe som har vært til velsignelse for 
mange.

Se gjerne møtene på Ulsteinvik Bibelsenter Di-
rekte, de ligger fortsatt der.

meligheten er å stole på Ham som har gitt oss 
det evige livet. Dette livet må næres slik at det 
kan bringe frukt, frukt som varer. Da trenger vi 
å la Han som er den evige Gud få plass i våre 
liv. Dette skjer ved å nære seg av Hans Ord, 
ha kontakt med Ham og ikke bli villedet av alle 
meninger som finnes i verden.

I løpet av møtet fikk vi også være med å ta opp 
et offer til arbeidet som Håkon driver i Ukraina – 
«Hope of Mercy». Dette arbeidet har han ledet 
i mange år og det har blitt ekstra utfordrende 
etter at krigen startet. Han har sjåfører som ikke 
stusser på å kjøre inn i områder hvor de erfarer 
krigens konsekvenser. Men takket være disse 
sjåførene og mange glade givere rundt om på 
Sunnmøre, kan mange barn og fattige i Ukraina 
glede seg over at også de kan bli velsignet i en 
tid som dette. For dette fortjener Håkon Nilsen 
all honnør, at han står på og ikke gir opp.

Ny lokal gruppe av Jesus Kvinner
Jesus Kvinner er etablert i Ulsteinvik! 31. okto-
ber 2023 gikk startskuddet for den lokale avde-
lingen av Jesus Kvinner i Ulsteinvik på Sørøy-
ane. To av damene i Ulsteinvik var våren 2023 
på Jesus Kvinner sitt nasjonale hoved arrange-
ment i Oslo. Der fikk de begge uavhengig av 
hverandre, tiltale fra Den Hellige Ånd om at det 
skulle startes avdeling for Jesus Kvinner også 
i Ulsteinvik. Dette er som kjent organisasjonen 
som Anne Christiansen har tatt initiativ til og 
som ble startet for 25 år siden.

Målsettingen for arbeidet er å istandsette da-
mer i alle aldre til virke i Guds rike. Organisa-
sjonen bygger på klare retningslinjer der det 
vektlegges blant annet at arbeidet skal være 
grundig fundamentert ut fra en lokal menighet, 
noe som jo er helt i tråd med Bibelens lære.

Laila Sivertstøl er innsatt som leder for lokal 
laget og denne tirsdagskvelden i oktober dro 
de i gang. Lokalet til Ulsteinvik Bibelsenter var 
fylt med hungrende damer etter mer av Jesus, 
både unge og gamle. Med seg som hovedtaler 
hadde de Moshdeh Giske fra Ellingsøy. Hun 

Styret i JK Ulsteinvik.

Moshdeh Giske hos JK i Ulsteinvik.

delte sitt sterke vitnesbyrd og fortalte hvordan 
hun selv kom inn i JK arbeidet.

Som det pleier å være når damene har fest, ble 
det også her servert god mat og mange positive 
tilbakemeldinger har kommet i ettertid.
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Felles Tentro presentasjon
Denne vinterens Tentro kull fikk sin start første 
helga i september på Flø Feriesenter. Denne 
«bli-kjent» helga ble en god start for denne 
flotte gjengen med overnatting, bibelstudier og 
aktivitet både ute og inne.

Søndagen møtte de opp til presentasjonsguds-
tjeneste på Filadelfia Ulsteinvik, der menighete-
ne som samarbeider om dette var samlet. Ho-
vedtaler denne søndagen var den unge Marcus 
Østby fra Halden, der han er pastor i Baptist-
kirken.

Igjen ser vi et team av Tentro ledere som gle-
der seg til å undervise og inspirere et nytt kull 
av unge søkende mennesker som ønsker å bli 
bedre kjent med Jesus og hva det vil si å tro på 
Ham. Dette er et godt og fruktbart samarbeid 
mellom menighetene Sion Gurskøy, Filadelfia 
Ulsteinvik og Ulsteinvik Bibelsenter, et sam-
arbeid som har pågått over flere år. Det har til 
og med vært arrangert re-union samlinger med 
stor suksess. Dette indikerer at lederne her har 
god innsikt i å nå de unges hjerter, noe man 
skal være takknemlig for. Det er bare å glede 
seg til det videre arbeidet og håpe at enda flere 
får opp øynene for dette tilbudet på Sørøyane.

Tentro 2023 - en super gjeng.

Nathan Osnes om Filipinene

Nathan Osnes.

Nest siste helgen i november fikk vi besøk av 
en av Ulsteinviks evangelister / misjonærer – 
Nathan Osnes. Denne unge mannen har viet 
livet sitt til å spre evangeliet om frelse i Jesus 
Kristus og reiser i den forbindelse mye til Filipi-
nene. Dette møtet var det siste før han nå igjen 
dro ut.

På Filipinene har han opprettet en base som 
han reiser ut fra når han skal på misjonsmar-
ken. Ofte går turen til regioner der evangeliet 
ikke er forkynt og i mange tilfeller har han med 
seg væpnede soldater som livvakter. Dette er 
ganske spesielt at myndighetene stiller opp på 
denne måten, men de ser at resultatene fra 
hans kampanjer er bare positive. Han sprer 
håp, glede og oppmuntring gjennom også å ha 
hjelpe sendinger med seg. Samtidig forkynner 
han evangeliet og ser mennesker blir frelst i 
hopetall.

Nathan vitnet også om hva han har opplevd ved 
å ha stand på alternativmesse her hjemme. Det 
er fascinerende å høre hvordan det har påvirk-
ning å dukke opp på et slikt sted, der mørkets 
makter er rikelig representert. Når man kommer 
med Lyset, må disse kreftene vike og det fikk vi 
høre herlige vitnesbyrd om.
Vær med og be for arbeidet han står i. Han er 
klar i sin forkynnelse og trenger forbønn der 
han reiser, ikke alle steder er like trygge.

Hør talen på Ulsteinvik Bibelsenter Direkte, 
YouTube.

TENTRO AVSLUTNING
27. April 2024

TRACY COOK
6.-7. Juli 2024

Følg med i annonsering 
for nærmere møtetider.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side:
www.ulsteinvikbibelsenter.no
-   Følg oss på Facebook
-   Følg oss på YouTube:
    Ulsteinvik Bibelsenter Direkte.
    (Abonner gratis).

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
«Demokrati er den verste styringsformen 
som finnes, bortsett fra alle de andre som 

er blitt prøvd opp gjennom tidene.».

 - Sir Winston Churchill - 

Giftet seg og dro til Ukraina

Elias Flø er en av de unge som har mer eller 
mindre vokst opp i Ulsteinvik Bibelsenter fra 
barnsben av. Nå har denne karen blitt en vok-
sen mann og giftet seg med Veronika fra Ukrai-
na. Først av alt – GRATULERER SÅ MYE, 
BEGGE TO!

Men de var ikke lenge hjemme i Norge før de 
flyttet til Ukraina som misjonærer der. Som en 
del av Jesus Revolution sitt internasjonale ar-
beid, har de etablert base i Kiev fra hvor de vil 
nå hele nasjonen med evangeliet.

Før dette var vi så heldige å få et møte med 
denne unge mannen her hjemme i Ulsteinvik 
første søndagen i juli. Denne våren har han 
vært involvert i Jesus Revolution og deres store 
Europa satsning. Han delte Guds Ord med me-
nigheten og kom med erfaringer og vitnesbyrd 
fra turnéen. De har vært på gater og streder i 50 
nasjoner i løpet av 4 måneder og sett skarer av 
ungdom komme til Jesus. Teamet har bestått 
av 60 personer, musikere, sangere, teknikere, 
misjonerer og predikanter. Blant disse har altså 
Elias virket, og han har selv erfart Guds kraft 
og herlighet.

Elias og Veronika er et ungt par som brenner 
for evangeliet og satser på å få budskapet om 
frelse ut i dette landet. Vi oppmoder derfor om 
å ta de med i forbønn med tanke på oppdraget 
de har fått i et krigsutsatt land.

Elias i aksjon under sommerkonferansen Himmel og Hav.

GOD JUL


